
学校法人日本工業大学

(単位：円)

科        目

 学生生徒等納付金収入

 手数料収入

 寄付金収入

 補助金収入

     国庫補助金収入

     地方公共団体補助金収入

     その他補助金収入

 資産運用収入

 事業収入

 雑収入

 借入金等収入

 前受金収入

 その他の収入

 資金収入調整勘定

 前年度繰越支払資金

 収入の部合計

 支出の部

科        目

 人件費支出

 教育研究経費支出

 管理経費支出

 借入金等利息支出

 借入金等返済支出

 施設関係支出

 設備関係支出

 資産運用支出

 その他の支出

   〔予備費〕

 資金支出調整勘定

 次年度繰越支払資金

 支出の部合計

21,056,544

△ 236,008,754

231,086,485

9,339

0

105,153,430

219,376,114

140,000,000

114,443,072

△ 745,861,0405,044,445,160

15,299,322,964

168,957,470

△ 48,438,210

376,407,891

4,298,584,120

1,706,608,754

△ 162,881,282

140,000,000

15,675,730,855

388,333,584

1,470,600,000

482,976,000

944,446,570

364,034,891385,091,435

482,976,000

1,049,600,000

710,771,515

47,334,661

941,858,000

47,344,000

4,176,384,000

2,343,397,926

△ 24,264,693

551,417,394

4,200,648,693

1,791,980,532

差      異

15,299,322,964 376,407,891

1,268,717,780

317,544,731

554,518,584

782,930,812

1,400,000

273,570,897

627,661,633

△ 2,729,157,725

5,500,419,286

△ 119,081,396

△ 17,869,142

△ 98,018,584

△ 19,662,812

△ 1,400,000

△ 228,760,897

1,338,849,396

2,434,661,017

44,810,000

△ 96,374,914

2,800,000

△ 255,661,867

237,494,914

2,200,000

83,013,142

141,120,000

決     算

15,675,730,855

5,000,000

2,178,999,150

予      算

△ 2,411,612,994

5,500,419,286

1,896,379,413

差     異

7,307,377,524

124,662,470

△ 434,333,524

△ 15,940,410

△ 44,632,47080,030,000

資 金 収 支 計 算 書
平成25年4月 1日から

平成26年3月31日まで

 収入の部

6,873,044,000

82,630,000 98,570,410

予      算 決     算

65,144,000

0

1,219,768,000

456,500,000

763,268,000
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